五、期末余额 9,888,579.43 9,914,961.07

设定受益计划净负债（净资产）

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

一、期初余额 9,914,961.07 10,401,066.79

二、计入当期损益的设定受益成本 362,493.19 421,449.66

三、计入其他综合收益的设定收益成

本
697,830.16 182,494.01

四、其他变动 -1,086,704.99 -1,090,049.39

五、期末余额 9,888,579.43 9,914,961.07

设定受益计划的内容及与之相关风险、对公司未来现金流量、时间和不确定性的影响说明：

本公司的设定受益计划是一项为部分退休人员、内退人员及在职人员在正常退休后提供职工补贴的福利计划。该设

定受益计划义务现值于 2025年 2月 27日由深圳市瑞祺发展科技有限公司使用预期累积福利单位法确定。该设定受益计

划涉及金额不大，对本公司未来现金流量不构成重大影响。

设定受益计划重大精算假设及敏感性分析结果说明：

本公司根据《企业会计准则第 9号 ——职工薪酬》的要求，折现时所采用的折现率根据资产负债表日与设定受益计

划义务期限和币种相匹配的国债或活跃市场上的高质量公司债的市场收益率确定；年离职率根据公司实际测算数据为准；

死亡率参照中国人寿保险业务经验生命表确定。

截至报告期末所有使用的重大假设的定量敏感性分析如下：

a.死亡率的敏感度分析

死亡率的敏感度分析 对期末金额的影响

提高 5个百分点对设定受益福利义务现值的影响 -189,405.61

降低 5个百分点对设定受益福利义务现值的影响 199,801.26

提高 5个百分点对服务成本的影响 -60.77

降低 5个百分点对服务成本的影响 63.35

b.离职率的敏感度分析

离职率的敏感度分析 对期末金额的影响

广州市红棉智汇科创股份有限公司 2024 年年度报告全文

179

提高 5个百分点对设定受益福利义务现值的影响 -5.24

降低 5个百分点对设定受益福利义务现值的影响 5.25

提高 5个百分点对服务成本的影响 -0.32

降低 5个百分点对服务成本的影响 0.32

c.折现率的敏感性分析

折现率的敏感度分析 对期末金额的影响

提高 20个基点对设定受益福利义务现值的影响 -179,893.38

降低 20个基点对设定受益福利义务现值的影响 184,596.65

提高 20个基点对服务成本的影响 -170.87

降低 20个基点对服务成本的影响 178.47

37、递延收益

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 28,726,045.61 2,589,389.06 8,599,307.56 22,716,127.11 受益期超过一年

合计 28,726,045.61 2,589,389.06 8,599,307.56 22,716,127.11 --

38、股本

单位：元

期初余额
本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数
1,835,468,

461.00

1,835,468,

461.00

39、资本公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢

价）
2,771,600,020.41 6,053,340.84 2,777,653,361.25

合计 2,771,600,020.41 6,053,340.84 2,777,653,361.25

说明：本期资本公积增加主要是按重整方案将相关债务进行债转股所致。

40、其他综合收益

单位：元

项目 期初余额

本期发生额

期末余额本期所得

税前发生

额

减：前期

计入其他

综合收益

减：前期

计入其他

综合收益

减：所得

税费用

税后归属

于母公司

税后归属

于少数股

东

广州市红棉智汇科创股份有限公司 2024 年年度报告全文

180

当期转入

损益

当期转入

留存收益

一 、不 能

重 分类 进

损 益的 其

他 综合 收

益

-

9,239,264

.48

-

697,830.1

6

-

168,385.6

7

-

529,444.4

9

-

9,768,708

.97

其 中： 重

新 计量 设

定 受益 计

划变动额

1,129,121

.19

-

697,830.1

6

-

697,830.1

6

431,291.0

3

其 他

权 益工 具

投 资公 允

价值变动

-

10,368,38

5.67

-

168,385.6

7

168,385.6

7

-

10,200,00

0.00

二 、将 重

分 类进 损

益 的其 他

综合收益

-

314,349.0

4

2,015,023

.36

2,015,023